
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Superintendência de Seguros Privados 

 

PORTARIA SUSEP No 68, DE 20 DE MAIO DE 1985. 

 

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS 
PRIVADOS - SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VIII do artigo nº 
36, do Regulamento aprovado pelo Decreto nº 60.459, de 13 de março de 1967, 

 
R E S O L V E: 
 
Dispensar, a pedido, NEREU FERNANDES, ocupante do emprego de 

Contador, classe "A", código LT-NS-924 matr. LT-0250, da Tabela Permanente desta 
Superintendência de Seguros Privados, da função de Chefe da Seção Administrativa da 
Delegacia da SUSEP no Estado do Paraná, código LT-DAI-111.2, para a qual foi 
designado consoante Portaria nº 88, de 03.05.80, publicada no D.O. de 14 subseqüente. 

 
 

JOÃO REGIS RICARDO DOS SANTOS 
Superintendente 

 


